Cantidad Código Descripción Valor unit. Descuento Importe

3.000000 CACL12001LEDNE LUMINARIA MURO LED COLOR NEGRO 12W,30K, 
100-240V

1,057.15 222.000000 3,171.45

Referencia: Consultar descuento adicional por volumén
Subtotal 3,171.45

Descuentos 222.00

I.V.A. 471.91

Total $3,421.36

Observaciones:

Importe con letra

tres mil cuatrocientos veintiun Pesos 36/100 M.N.

Ficha Depósito o Transferencia

BANCO: SANTANDER
SUC. : 5103, CTA: 65-51042943-6

CLABE: 014910655104294366

A Nombre: Distribuidora Comercial Ilum del Sureste (SA de CV)
PONER FOLIO COTIZACIÓN O FACTURA AL REALIZAR EL PAGO

Enviar Comprobante a: